
Estado do Ceara
Govemo Municipal de Cedro

CAfiLARAJW[mUCIRALIHECEDWK)

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO PRESENCIAL

As 1 1:00 do dia 12 de Maio de 2017, na sala de reuniées da Comissao de Licitaqao, reuniram-se 0(a) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas
de preeos e documentaeao, cujo objeto é aquisieao de géneros alimentieios, material de limpeza e higienizaeao e
material de expediente para atender as necessidades da Camara Municipal de Cedro. ()(A) Pregoeiro(a) iniciou a
sessao esclarecendo aos presentes como funciona o Pregfio e 05 aspectos legais. lmediatamente 0(a) Pregoeiro(a)
solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou
procuraefio para credenciamento.

Paniciparam deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

‘L— PIP-ES - MEtiiOOi ii 660 6 lllll OIIOOOOQ§.OO§O —)3§E€?6752/‘-{3(31—(37

A PIPES C.P.F. no 797.883 513-67

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estao expresses abaixo:

nLn _\
+—
L. {1) r.‘ :"

.. '..' L

:1

(
_) Tl] U)

LOTE l

licitantes abaixo selecionados, com
(*) foram

Participaram deste lote OS
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com
classificadas e 05 proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PRECO
UNITJSBIO.

ALCYFRAN COSTA FIRES - ME PS 4 710,800 “

ABERTURA DA EASE DE LANCES

ALCYFRAN COSTA PIRES - ME, Data: lZ/b5/23l7

ALCYFRAN COSTA FIRES — ME, Data: 12/05/2017

LOTE 2

Participaram deste lote OS licitantes apaixc selecicnados, com
suas respectivas propostas. As prapostas assixi-adas com (*) foram
classificadas 6 OS proponentes convscadcs para a fase de lances.
As prOpOStaS assinaladas com (D) feram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote feram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

ALCYFRAN COSTA FIRES — ME R$ 2.414,950 *

ABERTURA DA EASE DE LINCES

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO CEDRO CEARA



Estado do Cearé
Govemo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

Habilitacao ALCYFRAN COSTA PIRES - ME, Data: 12/05/2017

Dec.vencedor ALCYFRAN COSTA PIRES - ME, Data: 12/05/2017

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*J foram
classificadas e 03 proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

Prop. Base .ALCYFRAN COSTA PIRES - ME R$ 1.559,400 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Habilitacao ALCYFRAN COSTA PIRES — ME, Data: 12/05/2017

Dec.vencedor ALCYFRAN COSTA PIRES — ME, Data: 12/05/2017

——_-———_————~.—_-——_—————-..~——-———————.———————-———-—-—_————————————-a—.—._u-.—.—.——--——-———~_—

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
Classificadas e 05 proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

Prop. Base ALCYFRAN COSTA PIRES — ME R$ 6.455,450 *

ABERTURA DA ASE DE LANCES

HabilitaCaO ALCYFRAN COSTA FIRES - ME, Data: 12/05/2017

Dec.vencedor ALCYFRAN COSTA PIRES ~ ME, Data: 12/05/2017

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. 0(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presenqa de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNCAO NOME ASS INATURA

Pregoeiro(a) CINTHIA MIKAELLY ALVES MOREIRA Lfl'm1MMfiWW
1-} J

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO CEDRO CEARA



-—<—

Estado do Cearé
Governo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

/ / .Mme apoic‘; CICERCI ‘VEEI‘A LIN}. éj/[fl/m 'M'f/flflj
(A. _; ’ fl -.~ “*n r v .‘I- ’-, ,r,-. ’1’“: A": \ (‘1':- 1\,"‘| VEQULPE apex; tRANCi‘o-C‘J LUREIviéEfifJ 'l'hLEb 1—}s bANTC/b ' ”‘VVQ xx, ,A‘lcu $1,

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO (‘EDRO CEARA


